
FW: SAF & TR Trainer 745 & 773 -Trakindo

Sri Widodo
Sen 09/09/2019 08.22

Kepada:  Aldino Surya Kamal <aldino.kamal@trakindo.co.id>; Adi Prasetyo <A.Prasetyo@trakindo.co.id>
Cc:  Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>

Mas Aldino & Mas Adi,

Tolong di Fasilitasi sesi 745 & 773E Maintenance Training untuk PT. BATUTUA TEMBAGA RAYA di Jobsite WETAR
pada 25 -27 September 2019.

Itinerary sebagai berikut:
23 Sept  Jakarta – Bali (overnight and ticket by Trakindo)
24 Sept   Bali – Alor 10am Nam Air (Ticket provide by BTR) and continue Alor – site transport speed boat
25 Sept  Training
26 Sept  Training
27 Sept  Training
28 Sept  Site – Alor transport speed boat
28 Sept  Alor – Bali 14.00 Nam Air (Ticket provide by BTR)
28 Sept  Bali – Jakarta flight above 18.00

Mohon di persiapkan Module packages 10pcs, Novelties 11pcs, TCAR, eBB, tiket pesawat, hotel u/ overnight bali, dll…
Berangkat             23 Sept                 JAKARTA – BALI
Kembali                 28 Sept                 BALI – JAKARTA (diatas pukul 18.00 waktu setempat)

Terimakasih.

Best Regards,

Sri Widodo
Training Center

PT Trakindo Utama
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065
sri.widodo@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Sri Widodo
Sent: Thursday, September 05, 2019 10:03 AM
To: Mario Dilano Rais <mario.rais@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>
Subject: RE: SAF & TR Trainer 745 & 773 -Trakindo

Pak Mario,

https://outlook.office365.com/mail/search/id/AAQkADEyNjM0OGVhL...
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